IV' !1 CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 101, DE 17 DE JANEIRO DE 2023

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca da CAPITAL, para o mês de

JANEIRO de 2023, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÉS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

13 Vara Criminal da Capital Auditoria Militar

Analista Judiciário: Cicero Barros de Lima
21

Analista Judiciário: José Adriano da Silva

Assessora: Nathalia Mirelle da Silva Santos
___________________

13 Vara Criminal da Capital Auditoria Militar

22
Analista Judiciário: Cicero Barros de Lima

Analista Judiciário: Victor Rafael Martins da Silva

Assessora: Alana Lima dos Santos

JANEIRO
__________________

Juizado do Torcedor- localizado nas dependências do Estádio Rei Pelé.

Analista Judiciário: Victor Rafael Martins da Silva

Analista Judiciário: José Adriano da Silva

Assessora: Alana Lima dos Santos

22 Oficiala de Justiça: Maura Lúcia da Silva

Coordenadora Fiscal: Maria do Socorro Firmino dos Santos

Coordenador Fcal: José Antônio Rocha dos Santos

____________ __________________
Agente de Protçâo: Serzedêlo Correia Tenório Costa

ÚJO LIMA NETO

stiça

DISPONIBILIZADO NO DIÁRIO DA JUSTIÇA

ELETRÔNICO

Em 20/01/2023